Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Ilustríssimo Senhor,

Renilton Silva, chefe do Pronto Socorro de Pindamonhangaba, pelos relevantes serviços

prestados à comunidade.

1111111111111
Protocolo: 0003233/2014

MOC Moção 142/2014
	 08/12/2014 - 14:04:25

APROVADA
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇOES AO
ILUSTRÍSSIMO SENHOR RENILTON SILVA. CHEFE DO PRONTO
SOCORRO DE PINDAMONHANGABA. PELOS RELEVANTES
SERVIÇOS PRESTADOS À COMUNIDADE.

0 8 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

É com grande orgulho que parabenizamos o Ilustríssimo Senhor, Renilton Silva, chefe do

Pronto Socorro de Pindamonhangaba, pelos relevantes serviços prestados à comunidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 8 de • emnbro de 2014.

Carlos Eduardo de -Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1